

Gorzów Wlkp., 05.08.2025r.

RPUZ/G/0114/2025/OD/ZIR/RI

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia

ENEA Operator sp. z o.o., działając na podstawie pkt 1.12. Warunków Zamówienia z dnia 18.07.2025 r. (dalej: WZ), w postępowaniu o udzielenie zamówienia regulaminowego, którego przedmiotem jest:

**Przebudowa stacji elektroenergetycznej GPZ Łupowo (zaprojektuj i
wybuduj) S-2015-15554**

udziela odpowiedzi WZ.

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie załączników do WZ w wersji edytowalnej bez zabezpieczeń do edytowania. Obecnie wykonawcy nie są w stanie wypełnić oświadczeń.

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępni załączników do WZ w wersji edytowalnej bez zabezpieczeń do edytowania. Taka forma zabezpieczenia formularzy przed ingerencją w treść jest powszechnie stosowana i do tej pory żaden z Wykonawców nie zgłosił problemów z wypełnieniem załączników.

Pytanie nr 2:

Dzień dobry wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o przesłanie edytowalnej wersji załącznika nr 14 - ocena stopingowa oraz załącznika nr 10 TES.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający uprzejmie informuję, iż załącznik nr 10 w wersji edytowalnej jest umieszczony na stronie postępowania i stamtąd można go pobrać. Załącznik nr 14 do SWZ jest formularzem oceny scoringowej, który będzie wykorzystany przy ocenie warunku udziału w postępowaniu określonego w pkt 4.1.2 lit. c) i zostanie sporządzony przez Zamawiającego podczas badania podmiotowych środków dowodowych. Wobec powyższego nie będzie on udostępniony w formie edytowalnej.

Z poważaniem,